

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy základní školy Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín
Objekt: 4 - Oprava dlažby suterén

KSO: Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

Místo: Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková

Účastník:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 27. 5. 2025

Datum: 27. 5. 2025

IC: 62330136

DIČ: CZ62330136

IC: 73844802

DIČ: CZ8307305237

IC: 01546490

DIČ:

Materiál Montáž					12 566,40
Cena bez DPH					144 310,00
DPH základní snižená		Základ daně 156 876,40		Sazba daně 21,00%	Výše daně 32 944,04
		0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK			189 820,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy základní školy Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

Objekt:

4 - Oprava dlažby suterén

Misto:

Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

Zadavatel:

Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková

Účastník:

Kód dílu - Popis

Datum: 27. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
771 - Podlahy z dlaždic	12 566,40	104 760,00	117 326,40
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00	15 990,00	15 990,00
• 997 - Přesun sutě	0,00	15 960,00	15 960,00
998 - Přesun hmot	0,00	6 000,00	6 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	1 600,00	1 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	1 000,00	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	600,00	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy základní školy Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín
Objekt: 4 - Oprava dlažby suterén

Místo: Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín
Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková
Účastník:

Datum: 27. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 771 Podlahy z dlaždic

156 876,40
155 276,40
117 326,40

1	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	87,000		130,00	11 310,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	--------	-----------	----------------

PP+ Online PSC
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810
45 Samna samostanā
54*0,5 "chodba 5 0%"
90*0,7*0 "sahy propojené"
15 "uklidová mšnost"
Součet 87,000

4	K	771121026	Odstanění zbytku lepidla z podkladu před pokládkou dlažby broušením	m2	87,000		60,00	5 220,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	-------	----------	----------------

PP Online PSC
Připrava podkladu před provedením dlažby broušením podlah stavečino podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytínách)
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121026
45
54*0,5 "chodba 5 0%"
90*0,7*0
15
Součet 87,000

2	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	87,000		30,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--	-------	----------	----------------

PP Online PSC
Připrava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/77111011
45
54*0,5 "chodba 5 0%"
90*0,7*0
15
Součet 87,000

5	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	87,000		60,00	5 220,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	--	-------	----------	----------------

PP Online PSC
Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrací na podlahu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011
P Poznámka k položce:
Místek adhezí
45
54*0,5 "chodba 5 0%"
90*0,7*0
15
Součet 87,000

7	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	87,000		820,00	71 340,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	--------	-----------	----------------

PP Online PSC
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416
Poznámka k položce:
Kvalita lepidla C2TE S2 podle normy CSN EN 12004
Kvalita spárovacíhvy CG2 MA podle CSN EN 13888

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			45		45,000				
VV			54*0,5 "chodba 5 0%"		27,000				
VV			90*0,7*0		0,000				
VV			15		15,000				
VV			Součet		87,000				
8	M	59761135	dlážba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	44,880	280,00		12 566,40	CS ÚRS 2024 02
PP			dlážba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2						
P			Poznamka k položce:						
VV			60% ošetrového využití dláždby		7,500				
VV			15*0,5		0,000				
VV			90*0,7*0*0,5		10,800				
VV			54*0,4*0,5 "chodba 5 0%"		22,500				
VV			45*0,5		40,800				
VV			Součet		44,880				
17	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovně	m	226,500		40,00	9 060,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591184						
VV			40+8,5		48,500				
VV			80*0,5 "chodba 5 0%"		40,000				
VV			90+2*1+2*13*0		112,000				
VV			26		26,000				
VV			Součet		226,500				
D		781	Dokončovací práce - obklady					15 990,00	
19	K	781495124	Separací provazec do pružných spar průměru 8 mm	m	266,500		60,00	15 990,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Obklad - dokončující práce ostatní práce separací provazec do pružných spar, průměru 8 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495124						
VV			76		76,000				
VV			80*0,5 "chodba 5 0%"		40,000				
VV			90+3*11,5+3*13*0		124,500				
VV			26		26,000				
VV			Součet		266,500				
D		997	Přesun sutě					15 960,00	
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,000		4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovné do 50 m s naložením základni pro budovy a haly výšky do 6 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111						
VV			2		2,000				
11	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	2,000		2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
VV			2		2,000				
12	K	997013509	Připalek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,000		70,00	1 960,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Připalek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
VV			28		28,000				
13	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	2,000		1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z tisků a keramických výrobků zařazeného do katalogu odpadu pod kódem 17 01 03						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607						
VV			2		2,000				
D		998	Přesun hmot					6 000,00	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,000		3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J	material [CZK]	J	montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmoti pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svazlou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene								
			vodorovná doprava vzdálenosti do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/kem/CS_URS_2024_02/998011001								
VV			2		2,000						
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady							1 600,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště							1 000,00	
22	K	030001000_R	Zařízení staveniště	...	1,000			1 000,00		1 000,00	
PP			Zařízení staveniště								
VV			1		1,000						
D	VRN7		Provozní vlivy							600,00	
27	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000			600,00		600,00	CS URS 2025 01
PP			Provozní vlivy								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/kem/CS_URS_2025_01/070001000								
VV			1		1,000						